
 

PP03    
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

DOKUMENT AUTOR – VZOR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PP03    
  
 

2 
 

INSTRUKCE K DOKUMENTU AUTOR:  

1. Zadavatel upozorňuje účastníka, že v případě, že bude účastník vyzván k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
navazující na Soutěž, pak nemůže dojít ke změně v osobě účastníka. V JŘBU, v němž bude tato veřejná zakázka 
Zadavatelem zadávána, tak bude Zadavatel jednat pouze s osobou, která je jako účastník v tomto dokumentu 
výslovně identifikována. 

2. Pokud je účastníkem více právnických nebo více fyzických osob společně a pro účely podání soutěžního návrhu 
vytvářejí společnost, pak účastník jako přílohu tohoto dokumentu předloží smlouvu o společnosti (ve smlouvě o 
společnosti musí být identifikovaný vedoucí člen společnosti oprávněný k jednání za společnost). 

3. Licenční ujednání:  

Účastník v bodě C) tohoto dokumentu uvede, kdo je autorem podaného soutěžního návrhu ve smyslu zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a identifikuje vztah tohoto autora k účastníkovi, přičemž předloží 
(dle okolností): 

a) prohlášení, že účastník je zároveň autorem v případě, kdy soutěžní návrh překládá fyzická osoba, která je 
zároveň účastníkem i autorem, nebo právnická osoba, jejímž statutárním orgánem je osoba / jsou osoby, která 
je / které jsou autorem návrhu;  

b) licenční smlouvu upravující vypořádání autorských práv mezi autory – fyzickými osobami předkládajícími 
návrh společně jako účastník;  

c) licenční smlouvu upravující vypořádání autorských práv mezi právnickými osobami předkládajícími návrh 
společně jako účastník, pokud je autorem návrhu statutární orgán nebo zaměstnanec právnické osoby (v 
případě zaměstnance postačuje potvrzení, že se jedná o zaměstnanecké dílo ve smyslu § 58 autorského 
zákona);  

d) licenční smlouvu mezi účastníkem a autorem v případě, že autor je poddodavatelem účastníka.  
 

Pokud licenční smlouva upravuje vypořádání autorských práv tak, že svým obsahem pokrývá více výše uvedených 
variant vztahů mezi autory a účastníkem Soutěže, postačuje doložení takové souhrnné licenční smlouvy a není třeba 
pro takto pokrytou variantu dokládat samostatnou licenční smlouvu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PP03    
  
 

3 
 

DOKUMENT – AUTOR 
 

předložený níže uvedeným účastníkem v soutěži o návrh s názvem „SVAZKOVÁ ŠKOLA CHÝNĚ – HOSTIVICE“ 
       

Obchodní firma/Jméno a příjmení1: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Sídlo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

IČO: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

(„Účastník“) 
 
Účastník tímto pro účely účasti v soutěži o návrh s názvem „SVAZKOVÁ ŠKOLA CHÝNĚ – HOSTIVICE“ 
(„Soutěž“), jejímž zadavatelem je Svazek obcí Chýně Hostivice („Zadavatel“) prohlašuje, že:  
 
A) na zpracování soutěžního návrhu podaného Účastníkem v rámci Soutěže se podílely následující 

osoby: 
 
jako autor2:      

  
Jméno a příjmení:  DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Adresa: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Telefonní číslo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Email: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
jako spoluautor3:      

 
Jméno a příjmení/ Obchodní 
firma:  

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Adresa/ Sídlo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Telefonní číslo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Email: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 

 
1 Pokud je Účastníkem společnost fyzických nebo právnických osob, uvede zde zvolené označení této společnosti a dále obchodní 
firmu konkrétní právnické osoby/ jméno či příjmení konkrétní fyzické osoby, která je členem společnosti, a která je dle smlouvy o 
společnosti určena jako vedoucí člen společnosti. 
 
2 V případě potřeby doplnit další osoby, přidá Účastník shodnou tabulku i pro další osoby.  
 
3 V případě potřeby doplnit další osoby, přidá Účastník shodnou tabulku i pro další osoby. 



PP03    
  
 

4 
 

jako spolupracující osoba: 4      
  

Jméno a příjmení/ Obchodní 
firma:  

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Věcný popis podílu na 
zpracování návrhu: 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Adresa/ Sídlo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Telefonní číslo: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Email: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
B) v případě přidělení ceny/ náhrady výloh v Soutěži je vzájemný dohodnutý procentuální podíl z ceny a 

náhrady výloh následující:  
 

pro účastníka: DOPLNÍ ÚČASTNÍK % z ceny Bankovní spojení: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

pro DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK5: 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK % z ceny Bankovní spojení: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
 

pro účastníka: 
DOPLNÍ ÚČASTNÍK % z náhrady 
výloh 

Bankovní spojení: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

pro DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK6: 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK % z náhrady 
výloh 

Bankovní spojení: DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
C) autorem soutěžního návrhu ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů je:  
 
DOPLNÍ ÚČASTNÍK7 

 
 

 
4 V případě potřeby doplnit další osoby, přidá Účastník shodnou tabulku i pro další osoby. 
 
5 V případě, že je dohodnuto procentuální rozdělení ceny i pro jiný subjekt než pro Účastníka, Účastník takovou osobu jmenovitě určí 
a určí i její procentuální podíl na ceně. V případě 100% podílu na ceně pro Účastníka, Účastník tento řádek odstraní/ vymaže.  
 
6 V případě, že je dohodnuto procentuální rozdělení náhrady výloh i pro jiný subjekt než pro Účastníka, Účastník takovou osobu 
jmenovitě určí a určí i její procentuální podíl na náhradě výloh. V případě 100% podílu na náhradě výloh pro Účastníka, Účastník tento 
řádek odstraní/ vymaže. 
 
7 Včetně případného doložení licenční smlouvy – viz instrukce na úvodní straně.  



PP03    
  
 

5 
 

V DOPLNÍ ÚČASTNÍK dne DOPLNÍ ÚČASTNÍK 
 

Podpis oprávněné osoby za 
Účastníka8: 

 
 
 

 
Titul, jméno, příjmení DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Funkce  DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
 

 
8 Zadavatel pro účely předložení čestného prohlášení akceptuje prostý podpis Účastníka či osoby oprávněné Účastníka zastupovat. 


